



İZMİR ÇİĞLİ Atatürk Organize Sanayi Bölgesi Mesleki Eğitim Merkezi (973876)

1	En Az; 22 Yaşını Bitirmiş , İlköğretim veya Orta Okul Mezunu ile 1996-1997 yılından önce İlkokul Mezunu Olanlar Müracaat edebilir. (İlköğretim mezunu Değilseniz Açık Ortaokula kayıt olmak)
2	756 Saat ve Üstü aynı DALDA MEB ONAYLI KURS Belgeniz varmı? 3 yıllık Meslek Lisesi, Alan Dalından Mezunmusunuz? MYK 4. Seviye ve Üstü Alan Dalından Belgeniz varmı? Evet ise Aynı Alan/Dalda USTALIK Sınavına girebilirsiniz. Ustalık Belgesi, 4 Yıllık Meslek Lisesi Mezunu İş Yeri Açma Belgesi ve MYO Mezunu Diploma Alanındaki Farklı Daldan USTALIK Sınavına girebilirsiniz.



KALFALIK ve USTALIK
Sınavı Müracaatı İçin
İstenen Belgeler

3	Aynı Meslek Dalında; Bir (1) Gün ile 1.799 Gün dahil Çalıştığını belgelendiren; KALFALIK SINAVINA GİREBİLİR. (Teorik + Beceri) SGK Hizmet Dökümü ve İşyeri Unvan Listesi SGK'dan yada e- devletten Alınan Barkodlu SGK Hizmet Dökümü ile Merkezimize geliniz.	KALFALIK	1- SGK Hizmet Dökümü, 2- SGK İş Yeri Unvan Listesi, 3- Öğrenim Belgesi ASLI ve FOTOKOPİSİ, 4- Nüfus Cüzdanı Fotokopisi, 5-Biyometrik Fotoğraf
4	1.800 Günden Fazla Aynı Alan/Dalda Çalışmışlığını belgelendiren Önce KALFALIK - Kalfalık Sınavını KAZANIRSA e-Devletten KALFALIK Belgesinin çıktısını alıp sonraki Dönemde USTALIK SINAVINA GİREBİLİR. (Teorik + Beceri) SGK Hizmet Dökümü ve İşyeri Unvan Listesi SGK'dan yada e- devletten Alınan Barkodlu SGK Hizmet Dökümü ile Merkezimize geliniz.	Önce KALFALIK Sonra USTALIK	1- SGK Hizmet Dökümü, 2- SGK İş Yeri Unvan Listesi, 3- Öğrenim Belgesi ASLI ve FOTOKOPİSİ, 4- Nüfus Cüzdanı Fotokopisi, 5-Biyometrik Fotoğraf ile 6- Kalfalık Sınavını Kazandıktan e- Devletten alınan KALFALIK belgesi
5	Okuyarak 16. Maddeden Kalfalık Belgesini Alıp Ondan sonra Aynı Alan/Dalda 720 gün, İki yıl okuyanlar 1.080 gün çalıştığını belgelendiren, USTALIK SINAVINA GİREBİLİR (Teorik + Beceri) SGK Hizmet Dökümü ve İşyeri Unvan Listesi SGK'dan yada e- devletten Alınan Barkodlu SGK Hizmet Dökümü ile Merkezimize geliniz.	USTALIK	1- SGK Hizmet Dökümü, 2- SGK İş Yeri Unvan Listesi, 3- Öğrenim Belgesi ASLI ve FOTOKOPİSİ 4- Kalfalık belgesinin ASLI ve FOTOKOPİSİ, 5-Nüfus Cüzdanı Fotokopisi, 6-Biyometrik Fotoğraf
6	35. Maddeden Sınavla Kalfalık Belgesi Alıp Aynı Alan/Dalda TOPLAMDA 1.800 gün Çalıştığını belgelendiren; USTALIK SINAVINA GİREBİLİR (Teorik + Beceri) SGK Hizmet Dökümü ve İşyeri Unvan Listesi SGK'dan yada e- devletten Alınan Barkodlu SGK Hizmet Dökümü ile Merkezimize geliniz.	USTALIK	1- SGK Hizmet Dökümü, 2- SGK İş Yeri Unvan Listesi, 3- Öğrenim Belgesi ASLI ve FOTOKOPİSİ 4- Kalfalık belgesinin ASLI ve FOTOKOPİSİ, 5-Nüfus Cüzdanı Fotokopisi, 6-Biyometrik Fotoğraf
7	756 Saat ve Üstü aynı dalda MEB ONAYLI KURS Belgeleri olan; USTALIK SINAVINA GİREBİLİR (Beceri)	USTALIK	1- Öğrenim Belgesi ASLI ve FOTOKOPİSİ, 2- Nüfus Cüzdanı Fotokopisi, 3- Kurs Belgelerinin ASLI ve FOTOKOPİSİ 4- Biyometrik Fotoğraf
8	3 yıl Mesleki Lisesi Mezunu Alan altındaki daldan; USTALIK SINAVINA GİREBİLİR (Beceri)	USTALIK	1-Öğrenim Belgesi ASLI ve FOTOKOPİSİ, 2- Nüfus Cüzdanı Fotokopisi, 3- Biyometrik Fotoğraf
9	Usatlık, İşyeri açma Belgesi veya 4 yıl Mesleki ve Teknik Lisesi Mezunu Alan altındaki Farklı daldan USTALIK SINAVINA GİREBİLİR (Teorik + Beceri)	USTALIK	1-Öğrenim Belgesi - (Usatlık, İş Yeri Açma Belgesi) ASLI ve FOTOKOPİSİ, 2- Nüfus Cüzdanı Fotokopisi, 3- Biyometrik Fotoğraf
10	Önlisans Mezunu Alan altındaki Farklı daldan; USTALIK SINAVINA GİREBİLİR (Beceri)	USTALIK	1-Öğrenim Belgesi ASLI ve FOTOKOPİSİ, 2- Nüfus Cüzdanı Fotokopisi, 3- Biyometrik Fotoğraf
11	4. Seviye ve Üstü MYK Belgesi olan; USTALIK SINAVINA GİREBİLİR (Teorik + Beceri)	USTALIK	1- Öğrenim Belgesi ASLI ve FOTOKOPİSİ, 2- Nüfus Cüzdanı Fotokopisi, 3- 4. Seviye ve Üstü MYK Belgesi ASLI ve FOTOKOPİSİ, 4- Biyometrik Fotoğraf

KAYIT İÇİN GEREKLİ BELGELER ve ALINACAĞI YERLER	A	Öğrenim Belgesi ASLI ve FOTOKOPİSİ	Açık Lise veya Açık Orta Okula Kayıtlı iseniz e- Devletten veya Halkeğitimi Merkezinden	
	B	Nüfus Cüzdanı Fotokopisi		
	C	Biyometrik Fotoğraf 2 Adet		
	D	MEB onaylı KURS Belgesi ASLI ve FOTOKOPİSİ		
	E	4. Seviye ve Üstü MYK Belgesi ASLI ve FOTOKOPİSİ	Ahmet ISIK Müdür Yardımcısı	
	F	Kalfalık Belgesi ASLI ve FOTOKOPİSİ		
	G	SGK Hizmet Dökümü		e- Devletten BARKODLU Belge Oluşturulup Çıktısı veya SGK'dan BARKODLU Çıktısı alınacak.
	H	SGK İş Yeri Unvan Listesi		
	I	KAPALI FİRMA VAR İSE KAPALI OLDUĞUNA DAİR YAZI.		SGK'dan yazı
	J	BAĞ-KUR'lu iseniz SGK Hizmet dökümünde meslek kodu ve Hizmet Yapılandırmasından dolayı Pirim gününüz iseniz; Vergi Mükellefiyet Belgesi		Vergi Dairesi veya Muhasebecinizden